
  下須財　第1号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,450,000 落　札

1,500,000 （株）安藤組

1,780,000

辞　退 井出運送（有）

辞　退 （有）向田興業

辞　退 （有）荒川土建興業

辞　退 （有）渡辺住宅設備

辞　退 ヤマト設備工業（株）

辞　退 （株）永谷

無　効 （有）渡辺工業

以下余白

145,000円  

1,595,000円  

1,510,000円  

1,661,000円  

入札執行者 下田市須崎財産区管理者　下田市長　松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

（株）土屋建設

入　札　結　果　表　

令和 4年度

  須崎財産区有地内雑木伐採業務

　令和４年１１月２９日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）土屋造園土木

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

観光交流課課長補佐　　田中　秀志

財務課長　　日吉　由起美

下田市建設工事競争契約入札心得

（入札の無効）

第13条 次の各号のいずれかに該当する入札は無効と

する。

（4）所定の日時及び場所に提出していない入札者の入

札



　下須財　第2号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

落　　札

以下余白

1,400,000円  

15,400,000円  

14,160,000円  

15,576,000円  

8,496,000円  

9,345,600円  

入札執行者 下田市須崎財産区管理者　下田市長　松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

　令和４年１１月２９日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

入　札　結　果　表

入札番号及び 令和 4年度

件　　　　　　名   （債務負担）須崎財産区有地法面復旧工事に伴う測量設計業務

第１回入札価格

14,000,000

14,300,000 （有）渡辺測量事務所

（株）ウインディーネットワーク

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

最 低 制 限 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

財務課長　　日吉　由起美

観光交流課課長補佐　　田中　秀志　

入札の結果は上記のとおり相違ありません

制限付き一般競争入札


